АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12.2018  № 648

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Черемисиновского района Курской области

«Социальное развитие села в Черемисиновском районе»  на 2018 год

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от
02.02.2016 №36 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ Черемисиновского района Курской области», в целях
реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области
«Социальное развитие села в Черемисиновском районе», утвержденной постановлением
Администрации Черемисиновского района Курской области от 24.11.2015 №572 (с
последующими изменениями и дополнениями), Администрация Черемисиновского
района Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы
Черемисиновского района Курской области «Социальное развитие села в
Черемисиновском районе» на 2019 год.

2.Управлению строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи,
транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
(А.С.Здоровцов) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы
Черемисиновского района Курской области «Социальное развитие села в
Черемисиновском районе» на 2019 год.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Черемисиновского района Курской области, начальника управления
аграрной политики Администрации Черемисиновского района Курской области
Н.П.Головина.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                                                       М.Н.Игнатов

Утвержден
постановлением Администрации

Черемисиновского района Курской области
от  11.12.2018 № 648

План реализации

муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Социальное развитие села в Черемисиновском районе» на 2019 год
№
п.п Наименование подпрограммы, контрольного

события программы
Ответственный исполнитель (ОИВ/ФИО)

С
ро

к
ре

ал
из

ац
ии

(д

ат
а)

Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.)
всего

 фе

де
ра

ль
ны

й
 б

ю
дж

ет

об
ла

ст
но

й
бю

дж
ет

бю
дж

ет

Че
ре

ми
си

но
вс

ко
го

ра

йо
на

К

ур
ск

ой
 о

бл
ас

ти

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Муниципальная программа Черемисиновского района Курской области «Социальное развитие села в Черемисиновском районе»

1 Подпрограмма 1 «Устойчивое развитие
сельских территорий Черемисиновского
района»

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского

района Курской области / начальник  Управления строительства,
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
Здоровцов А.С.

2019 0 0 0 0 0

1.1 Основное мероприятие 1.1 «Улучшение
жилищных условий граждан,
проживающих в сельской местности, в том
числе молодых семей и молодых
специалистов»

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского

района Курской области / начальник  Управления строительства,
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
Здоровцов А.С.

2019 0 0 0 0 0

1.2 Основное мероприятие 1.2
«Строительство распределительных сетей
газопровода»

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского

района Курской области / начальник  Управления строительства,
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
Здоровцов А.С.

2019 0 0 0 0 0

1.3 Основное мероприятие 1.3. «Строительство
локальных сетей водоснабжения»

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского

района Курской области / начальник  Управления строительства,
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
Здоровцов А.С.

2019 0 0 0 0 0

1.4 Основное мероприятие 1.4 «Грантовая
поддержка местных инициатив граждан,
проживающих в сельской местности»

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского

района Курской области / начальник  Управления строительства,
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
Здоровцов А.С.

2019 0 0 0 0 0

1.5 Основное мероприятие 1.5.
«Проектирование и строительство
(реконструкция) автомобильных дорог
общего пользования с твердым покрытием,
ведущих от сети автомобильных дорог
общего пользования к ближайшим
общественно значимым объектам сельских
населенных пунктов, а также к объектам
производства и переработки
сельскохозяйственной продукции»

Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК,
ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского

района Курской области / начальник  Управления строительства,
архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО

ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области
Здоровцов А.С. 2019 14000 11000,0 2000,0 100,00 0

 Итого по муниципальной программе
Черемисиновского района Курской области

 2019 14000 11000,0 2000,0 100,00 0